

대한산업안전협회 강원지회



수 신 대한산업안전협회 강원지회 정회원

(경유)

제 목 강원지회 대의원 선거 공고

- 1. 회원여러분들의 안전과 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. (사)대한산업안전협회 정관, 대의원 선출 및 운영규정에 의거하여 강원지회 제1대 대의원 선거를 다음과 같이 공고합니다.
 - 가. 선 거 명: (사)대한산업안전협회 강원지회 대의원 선거
 - 나. 선거사유:대의원 제도 도입에 따른 초회 대의원 선출
 - 다. 선거일정
 - 1) 후보자 등록기간: 2024. 9. 6.(금) ~ 2024. 9. 29.(일)
 - 2) 후보자 선거운동기간: 2024. 9. 30.(월) ~ 2024. 10. 6.(일) (7)일
 - 3) 선거기간: 2024. 10. 7.(월) 10:00 ~ 10. 11.(금) 18:00 (전자투표 실시)
 - 라. 대의원 선출인원

기 관	정회원	대의원 정수 산출	선출 대의원수
(사)대한산업안전협회 강원지회	64	4.3	5

마. 문의처: 대한산업안전협회 강원지회 (033-734-6201)

붙 임 1. 강원지회 제1대 대의원 선거 공고 1부.

2. 후보자 등록 서류 1부. 끝.

대한산업안전협회 강원지<mark>화장</mark>때 전화전해

수신자

기안자 장명훈 위원 김종만 위원 안종호 위원장 김택근

협조자

시행 24-강원선거관리위원회-0001(시행일자:2024.09.06.) 접수

우 26336 강원특별자치도 원주시 호저로 47 /

전화 033-734-6201 전송 0507-351-7018 / ckvkck1@safety.or.kr